Ideoque hac distinctione non curata, Statuti validitatem tener Abb. & Bur. in dicto cap. cum contingat, Bart. in l. omnis populi, ubi numer. 25. Bald. in Aut. Sacramenta puberum numer. 5. ubi Castr. num. 11. Roman. conf. 12. num. 1. & alii allegatis Rot. apud Pic. ad Statut. decr. 22. num. 3. coram Bdrtati. decr. 612. num. fin. Duran. decr. 18. num. 2. & seqq. in Romana fructuum census 22. Decembri 1650. coram Melito decr. 98. part. 11. recent. Urbanaten. prædicti 1. Julii 1654. coram Bichio, & in aliis.

Atque ex hac ratione defendi potest dispositio Pragmatica prima Regni Neapolitanii sub tit. de Vellejan, ut obseruant Arias de Mela dicto lib. 3. var. sap. 33. n. 18. & Merlin. controv. 56. num. 14. lib. 1. dictaque conclusio procedit hodie de plano, quoties prelumprio a Statuto inducta est veritatismodi, atque iusta habet rationem, qui nempe agatur de contrahibitibus minorum, vel mulierum, & similium, qui ob artis, sexus, vel judicij imbecillitatem de facili præsumuntur fraude, vel metu inducti ad contrahendum.